
Protokół Nr XXI 
sesji Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 20 października 2016 r.

Posiedzenie odbyło się w Sali widowiskowej Gminnego Centrum Kultury w Dąbrówce 
trwało od godz. 10°° do godz. 1045
W posiedzeniu udział wzięli Radni Gminy Dąbrówka -  zgodnie z załączoną listą 
obecności.
Obrady prowadził Wiceprzewodniczący Rady Gminy Dąbrówka Pan Sławomir Rosa.
Na sesji obecni byli
1. Pan Radosław Korzeniewski -  Wójt Gminy,
2. Pan Zenon Zadrożny -  Z-ca Wójta,
3. Pani Agnieszka Adam -  Skarbnik Gminy,
4. Pan Robert Rataj -  Sekretarz Gminy
Prowadzący obrady odczytał porządek obrad, który został przesłany radnym o 
następującej treści:
Powitanie i otwarcie obrad.
Przyjęcie porządku obrad.
Wybór sekretarza obrad.
Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji.
Sprawozdanie Wójta z bieżącej działalności.
Przedstawienie opinii i wniosków podjętych przez komisje Rady Gminy.
Podjęcie uchwał:
a) w sprawie zaopiniowania propozycji planu aglomeracji Dąbrówka 7.Odczytanie 
podań skierowanych do Przewodniczącego i Rady Gminy.
8. Sprawy różne i wolne wnioski.
9. Zamknięcie obrad.
Przewodniczący obrad zgłosił wniosek o zdjęcie z ww. porządku obrad pkt. 4, pkt. 5 i 
pkt.7.
Przedmiotowy wniosek został przez radnych przyjęty jednogłośnie.
W dalszej kolejności prowadzący obrady odczytał porządek obrad po zmianie w 
następującym kształcie:

1. Powitanie i otwarcie obrad, 
a) Przyjęcie porządku obrad.
2. Wybór sekretarza obrad.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji.
4. Podjęcie uchwał:
a) w sprawie zaopiniowania propozycji planu aglomeracji Dąbrówka.
5. Sprawy różne i wolne wnioski.
6. Zamknięcie obrad.
Ww. porządek obrad został przyjęty jednogłośnie (11 głosów „za” przy obecności 11 
radnych.

Przebieg obrad

Ad. 1 Powitanie i otwarcie obrad.
Obrady XXI sesji Rady Gminy Dąbrówka otworzył Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
Dąbrówka, powitał wszystkich zebranych i stwierdził, że w obradach zgodnie z listą 
obecności uczestniczy 11 na 15 Radnych.

Ad. 2 Wybór sekretarza obrad.



Na sekretarza obrad jednogłośnie została wybrana Pani Helena Kuśkowska /I I  głosów 
„za” przy obecności 11 Radnych/
Ad. 3 Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji.

Protokół Nr XX/2016 
z dnia 29 sierpnia 2016 roku
Rada Gminy Dąbrówka w głosowaniu jawnym przyjęła 
jednogłośnie/11 głosów „za” -  przy obecności 11 Radnych/

Ad. 4 Podjęcie uchwał

a) w sprawie zaopiniowania propozycji planu aglomeracji Dąbrówka 
Projekt uchwały został złożony w wykonaniu założonego mocą art.43 ust 2 b ustawy 
Prawo wodne obowiązku zaopiniowania propozycji planu aglomeracji Dąbrówka, która 
została utworzona w związku z Krajowym Programem Oczyszczania Ścieków 
Komunalnych. Propozycja aglomeracji Dąbrówka obejmuje obszar wsi Dąbrówka, 
Lasków, Karpin i Małopole.
Do przedstawionego projektu uchwały radni nie zgłaszali pytań.
- w głosowaniu jawnym -  Rada Gminy Dąbrówka

podjęła Uchwałę Nr XX/163/2016 z dnia 20 października 2016 r. 
- j e d n o g ł o ś n i e  - / II  głosów „za”, przy obecności 11 Radnych/

/Uchwała stanowi załącznik do protokołu).
Ad. 5 Sprawy różne i wolne wnioski.
Pan Andrzej Marcinkiewicz poruszył temat dotyczący odbioru odpadów komunalnych 
Dotychczasowa Firma zabrała pojemniki a nowa nie dostarczyła swoich koszy.
Pan Zastępca Wójta wyjaśnił, że temat powinien się rozwiązać w najbliższym czasie. 
Dopóki sprawa nie zostanie wyjaśniona odpady należy gromadzić w workach.
Pani Helena Kuśkowska zapytała na jakim etapie są prace dotyczące planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy.
Pan Zenon Zadrożny odpowiedział, że studium i plany miejscowe wymagają aktualizacji, 
głównie w zakresie zgodności z aktualnymi przepisami prawa. Poinformował również o 
tym, że wykonawca zmiany planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości: 
Dąbrówka, Karpin i Małopole nie wywiązał się z umowy i jest planowane jej 
rozwiązanie.
Pani Helena Kuśkowska zwróciła się do Wójta o pomoc w prowadzeniu rozmowy ze 
strażakami OSP Lasków aby ci wyrazili zgodę na wybudowanie placu zabaw na terenie 
straży.
Ad.6 Zamknięcie obrad.

Zamknięcia obrad XXI sesji Rady Gminy Dąbrówka dokonał Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy Sławomir Rosa dziękując obecnym za uczestnictwo w sesji.

Na tym protokół zakończono.

Sekretarz obrad 
Helena Kuśkowska

Przewodnicz^ 
Sławomir


